АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2024
г. Гулькевичи

№ 1014

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом администрации

муниципального образования
Гулькевичский район

За деятельность по укреплению законности и правопорядка, в связи с
празднованием 88-й годовщины со дня образования подразделений
Государственной автомобильной инспекции -  Государственной инспекции
безопасности дорожного движения в системе Министерства внутренних дел
России, в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении
положений о Почетной грамоте администрации муниципального образования
Гулькевичский район, Благодарственном письме администрации муниципаль­
ного образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального
образования Гулькевичский район:

Стишенко - государственного инспектора дорожного надзора
Алексея Алексеевича Г осавтоинспекции Отдела Министерства внутрен­

них дел России по Гулькевичскому району,
старшего лейтенанта полиции.

2. Наградить Благодарственным письмом администрации
муниципального образования Гулькевичский район:

Петрушова - государственного инспектора безопасности
Павла Александровича дорожного движения Государственного техничес­

кого надзора Госавтоинспекции Отдела Министер­
ства внутренних дел России по Гулькевичскому
району, майора полиции;

2

Черкова
Антона Юрьевича

- командира отдельного взвода дорожно-патрульной
службы Госавтоинспекции Отдела Министерства
внутренних дел России по Гулькевичскому
району, майора полиции.

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных
Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации
муниципального образования Гулькевичский район.

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Кливцову О.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин